
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:05 A  TV Menden II R

I II III IV V VI Punkte
15 7 11 21 2 10

25

╳

14
4
16

7
19

10
20

11
23

13
25

Auszeit

13:12
20:20

Ende
18:34 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
18 14 11 12 6 17

225
16:19

1
13

2
16

3
17

4
20

6
22

12 Auszeit

3:10
20:22

S
A
T
Z

2

Start
18:37 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
17 18 14 11 12 5

198 16 20
12:14 12:1415:20

╳

14
1
15

3
16

8
19

12 13 Auszeit

8:11
15:21

Ende
19:01 A  TV Menden II S

I II III IV V VI Punkte
7 11 21 2 10 15

25

2
19

4
23

5
24

11
25

15 16 Auszeit

5:8
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:04 A  TV Menden II R

I II III IV V VI Punkte
15 7 11 21 2 10

2512 3
20:15 17:11

╳

16
25

6
18

9
19

11
22

13
23

15
24 Auszeit

24:19

Ende
19:29 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
18 14 11 12 5 17

198 6 7
11:18 4:9 13:19

19:24
0
11

4
12

5
15

7
16

8
18

10
19

Auszeit

0:6
15:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

A  TV Menden II vs. Brühler TV B
Spiel 24 12.11.2023 18:05 Uhr

Eifelhöhen-Klinik
53947 Nettersheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Menden II 14/14
1 Fischdick, Verena X
2 Hüwel, Laura X
3 Behnck, Leonie X
4 Barnett, Sarah X
5 Seifert, AnneIsabelle
6 Köpf, Uta
7 Gosse, Rieke X
8 Jeschor, Diana

10 Sterneborg, Annika X
11 Cremerius, Pia X
12 Steinebach, Charlotte X
14 Leetz, Friederike
15 Baumelt, Katrin X
21 Hatesaul, Chiara X

A  Libero

1 Fischdick, Verena X
4 Barnett, Sarah X

A  Offizielle
T Jeschor, Diana E

C

B  Brühler TV 14/14
5 Banniza, Anike X
6 Brenig, KimSarah X
7 Haß, Nicole X
8 Witt, Kristine X
9 Büsdorf, Sarah

10 Werres, Katja X
11 Pieper, Isabel X
12 Wehling, Lina X
13 Röhl, Fiona X
14 Bäumgen, Kim X
16 Eisinger, Johanna X
17 DeckerAlonso, Lisa X
18 Kurth, Andrea X
20 Kindschuh, Antje X
B  Libero
10 Werres, Katja X
13 Röhl, Fiona X
B  Offizielle
T Witt, Simon

CT Kurth, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Menden II Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 29 22 0 1 2
2 0 1 25 2 24 19 0 3 2
1 2 1 25 3 25 19 0 4 2

4
5

5 2 3 75 78 60 0 8 6
Start: 18:05 Ende: 19:29 Dauer: 1:24

Sieger: TV Menden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poensgen, Nadine 1 Brill, Sofia
2 Theissen, Nadja 2 Hermes, Rosa

Schr. Decker, Carla
Assist. Wimmer, Franziska

Dokument erstellt: 12.11.2023 19:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


