

## Landesliga 2 Frauen

Frauen

## A TV Menden II vs. Brühler TV B

Spiel 24 12.11.2023 18:05 Uhr

Eifelhöhen-Klinik 53947 Nettersheim



			S		art :05	Œ	N VT	/lende	n II	R		de :34	(	B) Brü	ihler T	v	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	l'a	15	7	11	21	2	10		18	14	11	12	6	17	
III		Spielernr.	I.L							25					5		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												16:19		
		1. 5.		V	4	7	10	11	12		1	2	3	4	6	12	
	Aufschlag-	2. 6.	1	^ 14		19	20	11 23	13 25	Auszeit	1 13	16	17		22	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:12 20:20					)		3:10 20:22

S		art :37		B) Brü	hler T	V	R		ide :01	(A	) TV N	lender	ı II	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	18	14	11	12	5		7	11	21	2	10	15	
<u> </u>		8			16	20	19							25
Z		12:14			12:14	15:20								
2	X 14	1 15	3 16	8 19	12	13	Auszeit	2 19		5 24	11 25	15	16	Auszeit
	•	10	10	1)			8:11 15:21	10			1)			5:8 24:19

_				S	St 19:	art :04	(A	) TV N	1ender	ı II	R		de :29	(	B) Brü	hler T	v	s
	A	Aufschlagfolge		Δ	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	artaut	stellung	12	15	7	11	21	2	10		18	14	11	12	5	17	
Aufstellung	A	S	pielernr.	<u> </u>	12				3		25				8	6	7	19
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4	20:15				17:11						11:18	4:9	13:19	
<u> </u>																	19:24	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	χ 16		9 19	11 22	13 23	15 24	Auszeit	0 11	4 12	5 15		8 18	10 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		29						24:19							0:6 15:22



A TV Menden II

2 Hüwel, Laura

3 Behnck, Leonie

T Jeschor, Diana

1 Fischdick, Verena

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artaut	fstellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Aus
i	_																					
_	Ţ																					
	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Pun
	S																					

					4	Barnett, Sarah	Х	8	© Witt, Kristine	Х
					5	Seifert, Annelsabelle		9	Büsdorf, Sarah	
					6	Köpf, Uta		10	Werres, Katja	Х
		T,	Aus:	zoit	7	Gosse, Rieke	Х	11	Pieper, Isabel	Х
					8	Jeschor, Diana	1	12	Wehling, Lina	Х
					10	Sterneborg, Annika	Х	13	Röhl, Fiona	Х
		_			11	© Cremerius, Pia	X	14	Bäumgen, Kim	X
nisse					12	Steinebach, Charlotte	X	16	Eisinger, Johanna	Х
Brü	hler 1	TV (	B)		14	,		17	DeckerAlonso, Lisa	Х
Dauer	Р	G	W	Α	15		Х	18	Kurth, Andrea	Х
29	22	0	1	2	21	Hatesaul, Chiara	Х	20	Kindschuh, Antje	X
24	19	0	3	2		) Libero	17.	B	) Libero	
25	19	0	4	2	$^{(A)}$			10	Werres, Katja	X
					1	Fischdick, Verena	Х	13		Х
					4	Barnett, Sarah	Х	B	Offizielle	1
78	60	0	8	6	A	) Offizielle		ڄ		
10.20	Dai	ıer.	1.3	24		,			Witt, Simon	

14/14

(B) Brühler TV

7 Haß, Nicole

E CT Kurth, Katharina

5 | Banniza, Anike

6 Brenig, KimSarah

14/14

Χ

	Sanktionen												
V	В	Τ	Д	A/B	Satz	Spielstand							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Poensgen, Nadine	1	Brill, Sofia				
2	Theissen, Nadja	2	Hermes, Rosa				
		Schr.	Decker, Carla				
		Assist.	Wimmer, Franziska				

Dokument erstellt: 12.11.2023 19:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Dauer: 1:24

(A) TV Menden II

2 0 1 **25** 

2 0 1 **25** 1 2 1 25

5 2 3 75

Satz

2

3

Start: 18:05 Ende: 19:29

Sieger: TV Menden II

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP